
 

Приложение к письму  

от 11.04.2022 № УИЗО 01-36/546 
 
 

Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района сообщает о результатах проведенных аукционов на право заключения 

договора аренды муниципального имущества Кольчугинского района 

 

Наименование 

имущества, права 

на которое 

передаются по 

договору 

Место 

расположения 

Описание и 

технические 

характеристики 

имущества 

Дата и место проведения 

торгов 

Организатор 

торгов 

Количество 

поданных 

заявок 

Лица, 

признанные 

участниками 

торгов 

Начальная 

(минимальная) 

цена договора 

(цена лота), в 

размере 

ежегодного 

платежа за 

право 

пользования 

имуществом, 

руб. 

(без учѐта НДС) 

Наименование 

(имя) 

победителя 

Нежилое 

помещение 

Владимирская 

область, 

г. Кольчугино, 

ул. 3 

Интернационала 63 

Общая площадь 

68,9 кв.м., 

обозначено на 

поэтажном плане 

здания под №№ 1-

9, с  кадастровым 

номером 

33:18:000545:677 

13 апреля 2022 года  в 10 

час. 30 мин. по 

московскому времени  в 

помещении, 

расположенном по 

адресу: Владимирская 

область, город 

Кольчугино, ул. 3 

Интернационала, д. 62, 

каб. № 6. 

Администрация 

Кольчугинского 

района 

1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Грибаускайте 

Янина 

Викторовна 

206 700 (двести 

шесть тысяч 

семьсот) руб. 00 

коп. 

* 

 

* Аукцион признан несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка в соответствии с 

протоколом № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 11.04.2022. (прилагается). 

 
 


